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Za nami przedostatni trening Giallorossich w tym tygodniu,

przygotowujący zarazem zespół do niedzielnego pojedynku z Bologną. Dziś

na boisku, obok Burdisso zabrakło ponownie De Rossiego, który zmaga się

z problemami z pachwiną.

 

Lekko, na różne sposoby trenował za to Osvaldo. Argentyńczyk pracował nawet

przez chwilę z piłką, podbijając futbolówkę zarówno lewą jak i prawą nogą. Jeśli nie

pojawią się nieprzewidziane przeszkody, nie jest wykluczonym, że piłkarz wróci do

pracy z grupą za dwa tygodnie. Dzisiejszy trening nie przyniósł specjalnych

wskazówek odnośnie jedenastki, jaka może pojawić się w niedzielę na boisku. W

minigierce zamykającej trening, w ataku grali razem Totti, Lamela i Bojan i to

zestawienie, które nie spisałao się dobrze w meczu z Juventusem może otrzymać

ponownie szansę. W środku pola, Perrotta powinien uzupełnić linię z Gago i

Pjanicem. Gracz z numerem "20" konkuruje o pozycję na murawie z Greco i

Simplicio. W obronie powinniśmy zobaczyć Juana obok Heinze oraz Taddeiego i

Rosiego na bokach.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 14:10 od tradycyjnej rozgrzewki i gierki w dziada.

O 14:20 rozpoczęły się ćwiczenia atletyczne. Z grupą trenowali regularnie Cassetti i

Pizarro. Bramkarze pracowali nad wysokimi wyjściami. O 14:30 rozpoczęły się

ćwiczenia taktyczne, z uwagą w szczególności na rozgrywanie piłki. W tym celu

gracze zostali podzieleni na cztery grupy:

Biali: Pizarro, Viviani,

Zieloni: Rosi, Cassetti, Kjaer, José Angel, Lamela, Caprari,

Żółci: Perrotta, Gago, Simplicio, Greco, Pjanic, Totti,

Czerwoni:  Cicinho, Juan, Heinze, Taddei, Borini, Bojan.

 

O 14:50, po rozmowie z Luisem Enrique gracze przeszli do ćwiczeń schematów

ofensywnych. O 15:00 na murawie na indywidualny trening pojawił się Osvaldo.

Lekkie prace rozpoczął również Cassetti, opuszczając tym samym grupę. O 15:05

Osvaldo rozpoczął lekkie prace z piłką, podbijając futbolówkę obydwoma nogami. O

15:20 rozpoczęła się minigierka treningowa:

Czerwoni: Stekelenburg, Cicinho, Cassetti, Juan, Taddei, Simplicio, Viviani, Pizarro,

Pjanic, Borini, Caprari,
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Żółci: Lobont, Rosi, Kjaer, Heinze, J.Angel, Perrotta, Gago, Greco, Totti, Lamela,

Bojan.

 

O 15:40 sesja treningowa dobiegła końca.
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